² Tertull. *De Idolis*, lib. x, Minervalia Minervæ.

Ficor. t. XIII, 3. IAN) (abundantia pateram coronam ve
VAR

d. cornuc. s. tenens. Minerva galeata hastam s. tenens,
aversa.

10° VAL SATURNALIA.) (Val)eant) Saturnalia. Ficor.
T. VII, 20. — SA in medio palma) (corona. — IO Sa (tur-
IO

nalia.) Ficor. t. XV. — T. F. S.) (Homo nudus spectans.
AVE forsan : tibi feliciter Saturnalia. Ave.

DEV.) (Minerva galeata cum hasta et scuto, abundantia.
TER

Ficor. t. XIV, 8; t. IX, 22. Alterum exemplar omnino
simile. Secundum diem Minervalium hic indicari credo;
quod si vox deuter, δευτέρα, usurpata fuerit, alia exempla
verba græca latinis litteris scripta exhibent: quam con-
suetudinem in hujusmodi monumentis haud raro usita-
tam fuisse manifestum faciam.

Plumbum quoddam Ficoronianum EPOS habet, quo
exemplo vides litteras græcas latinisque in uno monu-
mento conjungi (t. XX, 35; t. XX, 30); in alio TICH occur-
rit, τύχη, ubi forsan C pro X adhibendum est; et verbum
τύχη habes litteris alibi latinis scriptum. Quod si Fico-
ronianum opus evolvas, alia eadem invenies, quæ, si quæ-
ris eo tempore quomodo sonarent litteræ, non sunt con-
temnenda. Cf. t. XXV, 5. PHIL.) (corona, etc...)

C. PE) (Vertumnus ithyphall. d. Ficor. t. VIII, 3. —
DANI

Vertumnus) (C. PEDANI, t. XIV, 13. — M. M. D.) (C. SS.
Vertumnus : quid sibi velint litteræ hic inscriptæ me
fallit, t. XVI, 3. — Abundantia) (Vertumnus s. cum ramo
et serp. VETA, t. XXV, 7. — LAF.) (Vertumus cum pal-
ma et serp. s.

Breviter de Ficoronianis tesseris quid cogitem dicam.

Doctissimo Patri Garrucci multas ad sodalitia, vel ad Latii religiones pertinere credenti, sane assentior; multæ autem ad eadem non spectant, quas pro memoria, bonisque votis inter se Romani commutabant. Quot enim inter illas aut vota, aut felicitatis, divitiarum et abundantiae symbolos exhibent!

Divitiarum abundantiae et felicitatis symboli.

1. t. II, 15. Fortuna sedens cum cornucopia et alia redeletæ. — 2. t. IX, 2. Fortuna cum cornucopia et gubernaculo. Arbor M. E. — 3. t. XIII, 10. Copia sedens s. pateram et cornuc. tenens) (patera et caduceus FORTVNATA. — 4. t. XIV, 1. A. P.) (mulier stolata pateram. caduceum gerens s. — 5. t. XIV, 2. CLI) (mulier stolata sedens cornucop. et gubern. tenens. — 6. Id. 3, H. F. P.) (mulier haud absimilis. — 7. Id. 9, CAL) (mulier similis d. — 12. Id. 12. FEL.) (mulier cum hasta et cornucop. (Feliciter). — 13. t. XV, 4. L. P. O.) (mulier cum gubernaculo et cornuc. — 14. Id. 8. NI) (Mercurius M, va/le.) — 15.

VA